ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN ĐAK PƠ Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:       /BC-UBND Đak Pơ, ngày     tháng 3  năm 2022

BÁO CÁO

Về việc thực hiện công tác quản lý và quy hoạch nghĩa trang Đak Pơ,

giai đoạn II, năm 2020-2030

 Kính gửi: - Ủy ban nhân dân huyện Đak Pơ;

   - Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện;

   - Phòng Tài nguyên – Môi trường huyện.

  Thực hiện Quyết định số 337/QĐ-UBND ngày 3/8/2011 của UBND huyện

Đak Pơ về việc quy hoạch chi tiết xây dựng nghĩa trang Đak Pơ, đến nay đã hết

giai đoạn I, năm 2010-2020; Ngày 8/7/2021, Ban quản lý nghĩa trang Đak Pơ đã

tổ chức họp bàn để công tác quản lý trong thời gian tới, Ủy ban nhân dân thị trấn

Đak Pơ báo cáo, xin ý kiến Ủy ban nhân dân huyện, các cơ quan chuyên môn cấp

huyện một số vướng mắc như sau:

 1. Về việc triển khai thực hiện quy hoạch giai đoạn II, năm 2020-2030

theo quy hoạch đã được phê duyệt: Vì Nghĩa trang Đak Pơ nằm trên địa giới

hành chính của xã An Thành, nên việc triển khai thực hiện theo quy hoạch giai

đoạn tiếp theo là do cấp xã thực hiện hay cơ quan chuyên môn cấp huyện.

2. Về công tác quản lý nghĩa trang: Căn cứ Khoản 1, Điều 6 Quyết định

số 07/2018/QĐ-UBND, ngày 13/8/2018 của UBND tỉnh Gia Lai về việc Quy định

về quản lý, sử dụng nghĩa trang trên địa bàn tỉnh Gia Lai, kính đề nghị Ủy ban

nhân dân huyện giao công tác quản lý và sử dụng nghĩa trang Đak Pơ.

Với nội dung trên, UBND thị trấn Đak Pơ kính đề nghị UBND huyện, các

cơ quan chuyên môn cấp huyện hướng dẫn để UBND thị trấn Đak Pơ thực hiện

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Thường trực Đảng ủy TT (b/c);

- Thường trực HĐND TT (b/c);

- Lãnh đạo UBND TT;

- Mặt trận và các tổ chức đoàn thể TT;

- Ban quản lý nghĩa trang;

- Công chức Đất đai - Môi trường;

- Tổ trưởng Tổ dân phố 4;

- Lưu: VT, Tuấn.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Duy Nhất

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T08:33:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Duy Nhất<nhatbd.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T08:45:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ<dakpo.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T08:45:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ<dakpo.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T08:45:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ<dakpo.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!